
 

 

Protokół nr 8/2023 
z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ 

z dnia 04 października 2023 r. 
 
 

 
Ad.1/ Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 
Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz 

Koczan oraz sprawdził obecność członków Rady Osiedla, który stwierdził, że 

posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum 9 obecnych 

radnych, uprawnionych do głosowania. 
 

Ad.2/  Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie. 
 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał 

wcześniej mailem.  

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania porządku obrad: 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0.  

           Porządek obrad został przyjęty. 
 

Ad.3/ Zatwierdzenie Protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował, że projekt Protokołu każdy otrzymał,  

zapytał również czy są jakieś uwagi do treści protokołu. 

Uwag nie zgłoszono 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia Protokołu z posiedzenia Rady 

Osiedla z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 8, przeciw 0, wstrzymujących 1. 

Protokół został przyjęty. 

 
Ad.4/ Zapoznanie się z wnioskiem mieszkańca ul. Kr. Korony Polskiej 10 w sprawie 

dzierżawy części działki nr 9/15 obręb 1023 na teren zielony i przyjęcie uchwały. 
 

Wnioskodawczyni przeprowadza się w okolice ul. Korony Polskiej (co rozwiewa 

wątpliwości radnego Radosława Adamskiego w kwestii innego adresu we wniosku)  

i chce wydzierżawić część działki aby zagospodarować ją na przydomowy ogródek 

(obecnie teren jest zaniedbany). 

Przewodniczący RO przeczytał uchwałę, która zawiera pozytywną opinię. 



 

 

 

Przystąpiono do głosowania uchwały. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała wraz ze sprawozdaniem została przyjęta. 

 

 

Ad.5/    Sprawy różne.  

 

Przewodniczący Ireneusz Koczan poinformował o następujących 

wydarzeniach, które się odbyły: 

- grzybobranie, 

- festyn zorganizowany przez RO Centrum przy teatrze Pleciuga (część naszej 

Rady wspomogła ten festyn). 

Radny Radosław Adamski w związku z niedochodzącymi wiadomościami 

mailowymi do członków Rady zaproponował potwierdzanie wiadomości przez 

odbiorców. 

Radny Grzegorz Świszcz zwrócił uwagę na problem zaniedbanego terenu, 

który został po miasteczku kontenerowym pomiędzy ulicami Salomei i Odzieżowej. W 

związku z tym należy zwrócić się do ZBiLK o skoszenie chwastów. 

Radny Tadeusz Buczko zaproponował, że może dokonać z pomocą osób z 

uprawnieniami audytu Osiedla, albo skorzystanie z pomocy studentów, którzy mogą 

wykonać taki audyt w ramach praktyk (propozycję poparł Radosław Adamski). 

           Radny Tadeusz Buczko przedstawił również kwestie związane z nadmiernym 

natężeniem hałasu na imprezach masowych na Jasnych Błoniach, na który się skarżą się 

mieszkańcy . Hałas ten może być spotęgowany ustawianiem sprzętu nagłośnieniowego w 

pobliżu starych rur magistralnych. 

 

 

Ad.6/ Zakończenie posiedzenia. 

                    Posiedzenie zakończono. Lista obecności, porządek posiedzenia w załączeniu. 

 
Opracowała: 
Katarzyna Łysek 


